

OBJEDNÁVKA Č. 451/2020		DNE 30.11. 2020	
ODBĚRATEL ICSS Odlochovice Odlochovice 1, 257 03 Jankov		DODAVATEL Strnad elektro s.r.o., Sedlčany	
IČ	70875324	IČ	28252772
DIČ	CZ70875324	DIČ	CZ28252772
Název a popis zboží		Množství	MJ Cena bez DPH
Žárovky		46 ks	2 080 Kč
Trubice		7 ks	1 019 Kč
Tango		15 ks	1 288 Kč
Světla Rabalux		5 ks	3 990 Kč
Světla Rabalux		3 ks	869 Kč
Jistič		1 ks	213 Kč
Rozbočka		4 ks	157 Kč
Ventilátor		3 ks	1 700 Kč
Spínače		6 ks	374 Kč
Celkem			11 690 Kč

Dodavatel


ICSS INTEGROVANÉ CENTRUM
ODLOCHOVICE
 Odlochovice 1
 257 03 Jankov
 IČO: 70875324
 DIČ: CZ70875324
 tel: 317 833 201(286), e-mail: info@icssso.cz
 www.icssso.cz

Objednatel:



Dodavatel:

STRNAD elektro s.r.o.
Sedlecká 1157
264 01 Sedlčany

IČ: 28252772

DIČ: CZ28252772

Došlo dne:

Včetně a číselne označeno:

- 1. 12. 2020

Pořadové číslo:

Podpis

Variabilní symbol:

2090100269

Konstantní symbol:

0008

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

70875324

DIČ:

CZ70875324

ICSS Odlochovice
Odlochovice 1
257 03 Jankov

Číslo účtu:

240106082 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

30.11.2020

Datum splatnosti:

20.12.2020

Datum uskutečnění plnění:

30.11.2020

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Po slevě	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	----------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Výdejka č. 209SV01530

žárovka SOLIGHT E27 12W LED WZ508A-1 4000K 270° 1010lm Neutral white	30 ks	56,99	6,00%	53,57	1 607,12	21%	337,50	1 944,62
--	-------	-------	-------	-------	----------	-----	--------	----------

trubice 26W PL-C 26W/840 G24d-3 2Pin PHILIPS	2 ks	61,10	6,01%	57,43	114,86	21%	24,12	138,98
--	------	-------	-------	-------	--------	-----	-------	--------

trubice 26W PL-C 26W/840 G24d-3 2Pin PHILIPS rec.popl.	2 ks	2,50		2,50	5,00	21%	1,05	6,05
--	------	------	--	------	------	-----	------	------

Výdejka č. 209SV01602

TANGO - zásuvka 5518A-A2349 B JEDNODUCHÁ*****	6 ks	97,26	6,00%	91,43	548,55	21%	115,20	663,75
---	------	-------	-------	-------	--------	-----	--------	--------

TANGO - spínač č. 1 3559-A01345 bezšroubové příp.	3 ks	78,35	6,00%	73,65	220,95	21%	46,40	267,35
---	------	-------	-------	-------	--------	-----	-------	--------

TANGO - spínač č. 5 3559-A05345 bezšroubové příp.	2 ks	104,74	6,00%	98,46	196,91	21%	41,35	238,26
---	------	--------	-------	-------	--------	-----	-------	--------

TANGO - 1 rám. 3901A-B10 B 208782	11 ks	18,82	6,00%	17,69	194,60	21%	40,87	235,47
-----------------------------------	-------	-------	-------	-------	--------	-----	-------	--------

Výdejka č. 209SV01607

kabel 1-YY-JB 7 x 1 barevné vodiče	1 m	25,00	6,00%	23,50	23,50	21%	4,94	28,44
------------------------------------	-----	-------	-------	-------	-------	-----	------	-------

svorka VAGO OTVÍRACÍ 5 x 2,5 221-415	10 ks	10,27	6,04%	9,65	96,50	21%	20,27	116,77
--------------------------------------	-------	-------	-------	------	-------	-----	-------	--------

trubice OSRAM DULUX F 36W/840 4pin 2G10 /1181635/	5 ks	189,59	6,00%	178,21	891,07	21%	187,12	1 078,19
---	------	--------	-------	--------	--------	-----	--------	----------

trubice OSRAM DULUX F 36W/840 4pin 2G10 /1181635/ rec.popl.	5 ks	2,50		2,50	12,50	21%	2,63	15,13
---	------	------	--	------	-------	-----	------	-------

Výdejka č. 209SV01637

žárovka SOLIGHT E27 12W LED WZ509A 6000K 270° 1010lm Cool white 018603	-3 ks	56,99	6,00%	53,57	-160,71	21%	-33,75	-194,46
--	-------	-------	-------	-------	---------	-----	--------	---------

žárovka SOLIGHT E27 12W LED WZ508A 4000K 270° 1010lm Neutral white 018726	-7 ks	56,99	6,00%	53,57	-374,99	21%	-78,75	-453,74
---	-------	-------	-------	-------	---------	-----	--------	---------

sv. RABALUX - 8736	5 ks	848,25	6,00%	797,36	3 986,78	21%	837,22	4 824,00
--------------------	------	--------	-------	--------	----------	-----	--------	----------

baterie GP 1.5V - tužková alkalická AA ULTRA PLUS /B1721/ 100277	12 ks	12,59	6,04%	11,83	141,95	21%	29,81	171,76
--	-------	-------	-------	-------	--------	-----	-------	--------

TANGO - 2 rám. 3901A-B20 B vodo.	4 ks	33,51	6,00%	31,50	126,00	21%	26,46	152,46
----------------------------------	------	-------	-------	-------	--------	-----	-------	--------

jistič Eaton PL6 20/3 B	1 ks	227,50	6,00%	213,85	213,85	21%	44,91	258,76
-------------------------	------	--------	-------	--------	--------	-----	-------	--------

žárovka halogen. G4 20W 12V	1 ks	17,21	5,98%	16,18	16,18	21%	3,40	19,58
-----------------------------	------	-------	-------	-------	-------	-----	------	-------

žárovka EMOS LED G4 2W 4000K-neutrální 215lm Z74860,ZQ8621 030707 046692	1 ks	62,40	5,99%	58,66	58,66	21%	12,32	70,98
--	------	-------	-------	-------	-------	-----	-------	-------

sv. RABALUX - 3436 LED 24W 4000K 1560lm prům. 380	3 ks	308,10	6,00%	289,61	868,84	21%	182,46	1 051,30
---	------	--------	-------	--------	--------	-----	--------	----------

EMOS - rozbočka kulatá F3NI-3 /P0024/, obj.č. 19 05 030 020	4 ks	41,85	6,00%	39,34	157,36	21%	33,05	190,41
---	------	-------	-------	-------	--------	-----	-------	--------